



BAGGER·SØRENSEN

Real Estate

Bagger-Sørensen Real Estate A/S

Tabletvej 1, 7100 Vejle

CVR-nr. 34 09 12 85

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 25. marts 2026

Carsten Lund Sørensen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	14
Balance 31. december	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bagger-Sørensen Real Estate A/S
Tabletvej 1
7100 Vejle

Telefon: 49288888

CVR-nr.: 34091285

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025
Stiftet: 22. december 2011

Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Steen Bagger-Sørensen, formand
Claus Bagger-Sørensen
Torben Brøgger-Mikkelsen
Morten Beck Jørgensen
Jo Ottow Svendsen
Jens-Peter Poulsen

Direktion

John Riis Mortensen, adm. direktør
Carsten Lund Sørensen, direktør

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 30700228
Værkmestergade 25
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er jord- og ejendomsbesiddelser, salg af erhvervsjord samt ejendomsudvikling. Ejendomsudviklingen foretages dels direkte, dels via koncernselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på t.kr. 16.782, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på t.kr. 652.151.

Selskabet ejer/udlejer selv 2 ejendomme og gennem datterselskabet Vecata Ejendomme A/S ejes og drives DANDY Business Park, som er en erhvervspark med 9 erhvervshuse, 35.000 m², placeret i Vejle Nord. Et 10. erhvervshus på 5.000 m² er under opførsel og forventes klar til indflytning 1. december 2026. DANDY Business Park understøtter virksomheder og deres ansatte med unikke fysiske rammer og høj service. Alle ejendommene er i god drift og fuldt udlejet.

I årets overskud indgår urealiserede positiv dagsværdireguleringer af selskabets ejendomme med 0,3 mio. kr. efter skat. I posten indtægter af kapitalandele indgår urealiserede positive dagsværdireguleringer af datterselskabers ejendomme med 8,2 mio. kr. efter skat. Bortses fra disse dagsværdireguleringer udgjorde selskabets resultat et overskud efter skat i 2025 på 8,3 mio. kr.

Selskabets resultat for 2025 anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> t.kr.	<u>2024</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		936	762
Personaleomkostninger	1	<u>-801</u>	<u>-672</u>
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		135	90
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>365</u>	<u>-1.297</u>
Resultat før finansielle poster		500	-1.207
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.428	16.242
Finansielle indtægter		18	38
Finansielle omkostninger		<u>-344</u>	<u>-509</u>
Resultat før skat		16.602	14.564
Skat af årets resultat	2	<u>180</u>	<u>223</u>
Årets resultat		<u>16.782</u>	<u>14.787</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.428	16.244
Overført resultat	<u>354</u>	<u>-1.457</u>
	<u>16.782</u>	<u>14.787</u>

**Balance 31. december**

	Note	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	32.626	32.262
Materielle anlægsaktiver under udførelse	4	285	0
Materielle anlægsaktiver		32.911	32.262
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	629.511	617.587
Finansielle anlægsaktiver		629.511	617.587
Anlægsaktiver i alt		662.422	649.849
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	382
Andre tilgodehavender		20	0
Udskudt skatteaktiv		50	54
Selskabsskat		184	226
Periodeafgrænsningsposter		19	0
Tilgodehavender		273	662
Likvide beholdninger		583	1.705
Omsætningsaktiver i alt		856	2.367
Aktiver i alt		663.278	652.216

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2025</u> t.kr.	<u>2024</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		713	713
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		293.580	281.656
Overført resultat		<u>357.858</u>	<u>357.504</u>
Egenkapital		<u>652.151</u>	<u>639.873</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>10.283</u>	<u>11.091</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>10.283</u>	<u>11.091</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	774	710
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34	195
Anden gæld		36	42
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>305</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>844</u>	<u>1.252</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.127</u>	<u>12.343</u>
Passiver i alt		<u><u>663.278</u></u>	<u><u>652.216</u></u>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	713	281.656	357.504	639.873
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	-4.360	0	-4.360
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	-144	0	-144
Årets resultat	<u>0</u>	<u>16.428</u>	<u>354</u>	<u>16.782</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>713</u>	<u>293.580</u>	<u>357.858</u>	<u>652.151</u>



Noter

	<u>2025</u> t.kr.	<u>2024</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	801	651
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>21</u>
	<u>801</u>	<u>672</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-184	-226
Årets udskudte skat	<u>4</u>	<u>3</u>
	<u>-180</u>	<u>-223</u>

Noter

3 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2025	42.473
Kostpris 31. december 2025	42.473
Værdireguleringer 1. januar 2025	-10.212
Årets værdireguleringer	365
Værdireguleringer 31. december 2025	-9.847
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>32.626</u></u>

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Investeringssejendommenes dagsværdi vurderes til opnået salgspris (dagsværdiniveau 1), idet der er indgået aftale om salg på begge selskabets ejendomme. Dagsværdien af selskabets jordbesiddelser er fastsat på baggrund af faktiske salgspriser for sammenlignelige arealer. Alle ejendomme er beliggende i Vejle.

Årets resultatpåvirkning af selskabets butiksejendomme udgør TDKK 400 og dagsværdien udgør TDKK 24.500.

Årets resultatpåvirkning af selskabets jordbesiddelser udgør TDKK -35 og dagsværdien udgør TDKK 3.126.

Dagsværdien af investeringsejendomme ultimo udgør TDKK 32.626, og urealiseret værdiregulering, der er indregnet i resultatopgørelsen udgør TDKK 365.

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2025	Gæld 31. december 2025	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	11.801	11.057	774	7.006
	11.801	11.057	774	7.006

7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Bagger-Sørensen & Co. A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Selskabet har sammen med øvrige koncernforbundne selskaber afgivet solidarisk selvskyldner kaution til sikkerhed for et datterselskabs bankgæld. Bankgælden pr. 31. december 2025 udgør 3,0 mio. kr.

Selskabet har sammen med øvrige koncernforbundne selskaber afgivet solidarisk selvskyldner kaution til sikkerhed for et datterselskabs realkreditlån. Realkreditgælden pr. 31. december 2025 udgør 309,9 mio. kr.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i selskabets normale drift.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 11,1 mio. kr. er der givet pant i investeringsejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af disse aktiver udgør 32,7 mio. kr.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Bagger-Sørensen & Co. A/S, Vejle